
UCHWAŁA NR XI/75/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVI/308/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 9 sierpnia 2018r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi zmienionej Uchwałą Nr XLVII/315/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r.  w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XLVI/308/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c) i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/308/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
zmienionej uchwałą Nr XLVII/315/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XLVI/308/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem na 
 realizację zadania pn.: „Przebudowa systemów grzewczych w obiektach oświatowych Gminy Rzeczyca 
z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii – pompy ciepła w Publicznej Szkole Podstawowej i Gimnazjum 
w Rzeczycy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: B1F6566F-6075-4D23-8437-1A0BCBCEA247. Podpisany Strona 1




